
PAR/IMETRO
ASSES. E CONS.CONTÁBIL LTDA

CONDOMÍNIO ECOLÓGICO PARQUE DO MIRANTE COMERCIAL - CNPJ: 04.703.090/0001-38
DEMONSTRATIVO MENSAL ABRIL - 2013

CONTAS DE RESULTADO 04/2013

CAIXA- DINHEIRO
BANCO C/M - BRB
APLICAÇÃO - BRB

KÊCÊTTÂ5
RECEITA CONDOMINIAL

TAXACONDOMINIAL
TAXA EXTRA
RENDAS BI APLICAÇÃO
MULTAS E JUROS

TOTAL DA RECEITA EM R$

TOTAL ARRECADADO

PAGANTES DO MÊS: : 35

CAIXA -DINHEIRO
BANCO C/M - BRB
APLICAÇÃO - BRB

DISPONIBILIDADE INICIAL
1 . 1 59,07 j APLICAÇÃO - CDB/RDB

17.808.85JIMOBILIZADO

67.434,71 j
iii
ITOTALDISP. INICIAL

•"BESPESWr"

ÍAUXILIO COMBUSTÍVEL
2.472, 03ÍASS1STENCIA CONTABIL E FISCAL

13.500,OOÍPRO-LABORE
498,28|INSS
123,46JDESPESAS BANCÁRIAS DIVERSAS

JMANUT. SITE
JALUGUEL SALA
JCORREIOS
IMATERIAL DE ESCRITÓRIO
ISERV PRESTADOS - PF
i

j

i
i

_J
16.593,77|

j

16.593,77!

ii
í

ITOTAL DA DESPESA
j DÈFÍCff /"SlfPÉRAVlt NÓ" MÊS

DISPONIBILIDADE FINAL
í

1.080,18jAPLICACAO - CDB/RDB
940.59JIMOBILIZADO

96.881,11
i
ÍTOTAL PARA 05/2013

9.101,97
57.000,00

152.504,60

-260.00
-678,00

-1.254,91
~372:29

-85,75
-95,70

-500,00
-36,00
-89,99

-670.00

-4.042 64
12.551,13

9.153,85
57.000,00

165.055,73

Brasília-DF, 30 de abril 2013
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PARÂMETRO ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA.
CNPJ: 03.733.267/0001-86 CF/DF: 07.408.851/001-19 CRC/DF0837

SMDB/SULCONJ. 12 BLOCO C SALA 113 TEL.: 3366-4576


